

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 181_DPS

Stavba: Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

KSO:

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

5 823 349,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	5 823 349,10	873 502,37

Cena s DPH

v

CZK

6 696 851,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 181_DPS

Stavba: Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant: BENEPRO, a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 823 349,10	6 696 851,47	
SO 01.01	Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - způsobilé výdaje	5 669 234,96	6 519 620,20	STA
SO 01.02	Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - nezpůsobilé výdaje	64 114,14	73 731,26	STA
VRN.01	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje	74 000,00	85 100,00	STA
VRN.02	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje	16 000,00	18 400,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

SO 01.01 - Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 669 234,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 669 234,96	15,00%	850 385,24

Cena s DPH

v CZK

6 519 620,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

SO 01.01 - Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - způsobilé výdaje

Místo:

parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Datum:

4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

BENEPRO, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 669 234,96

HSV - Práce a dodávky HSV

3 820 620,15

1 - Zemní práce

29 197,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 153,48

4 - Vodorovné konstrukce

5 520,00

5 - Komunikace pozemní

7 523,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 834 890,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

333 713,03

998 - Přesun hmot

600 622,25

997 - Přesun sutě

565 429,85

PSV - Práce a dodávky PSV

1 732 804,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

67 983,40

712 - Povlakové krytiny

184 133,21

713 - Izolace tepelné

236 083,67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 214,40

762 - Konstrukce tesařské

31 797,92

764 - Konstrukce klempířské

453 378,39

766 - Konstrukce truhlářské

169 824,10

767 - Konstrukce zámečnické

561 596,71

771 - Podlahy z dlaždic

167 066,13

776 - Podlahy povlakové

3 690,14

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 860,04

M - Práce a dodávky M

115 810,80

21-M - Elektromontáže

112 110,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt: SO 01.01 - Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - způsobilé výdaje

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Zhotovitel:

Datum: 4. 2. 2020

Projektant: BENEPRO, a.s.

Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 669 234,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 820 620,15	
D 1 Zemní práce							29 197,27	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	27,175	48,88	1 328,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		Stávající okapový chodník:					
	VV		0,5*(21,5+11,350+21,5)		27,175			
2	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	27,175	129,60	3 521,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		Stávající okapový chodník:					
	VV		0,5*(21,5+11,350+21,5)		27,175			
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,153	39,68	323,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		Výkop zateplení soklu:					
	VV		1,0*(21,5+11,350+21,5)*0,15		8,153			
4	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	32,610	588,00	19 174,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		Výkop zateplení soklu:					
	VV		0,6*1,0*(21,5+11,350+21,5)		32,610			
5	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	32,610	27,76	905,25	CS ÚRS 2021 01
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,610	101,60	3 313,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zpětný zásyp výkopu zateplení soklu:					
	VV		32,610		32,610			
7	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	54,350	11,60	630,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,0*(21,5+11,350+21,5)		54,350			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 153,48	
8	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	9,615	952,00	9 153,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dozdívka u vstupu:					
	VV		(3,2-0,9)*2,05		4,715			
	VV		Dozdívka u HUP:					
	VV		1,75*2,8		4,900			
	VV		Součet		9,615			
D 4 Vodorovné konstrukce							5 520,00	
9	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	2,000	2 760,00	5 520,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dobetonávka schodišťových stupňů:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
D	5		Komunikace pozemní				7 523,58	
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	27,175	160,80	4 369,74	CS ÚRS 2021 01
VV			Podklad pro nový okapový chodník:					
VV			0,5*(21,5+11,350+21,5)		27,175			
11	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku). pro plochy do 50 m2	m2	5,100	319,20	1 627,92	CS ÚRS 2021 01
VV			Dlažba před hlavním vchodem:					
VV			3,4*1,5		5,100			
12	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	m2	5,610	272,00	1 525,92	CS ÚRS 2021 01
VV			5,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,610			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 834 890,54	
13	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	338,080	57,04	19 284,08	CS ÚRS 2021 01
VV			1.PP (celkem 2x vrstvy)					
VV			(21,26+36,65+14,96+11,81+4,86+11,81+14,96+36,65+16,08)*2		338,080			
14	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	169,040	187,20	31 644,29	CS ÚRS 2021 01
VV			1.PP:					
VV			21,26+36,65+14,96+11,81+4,86+11,81+14,96+36,65+16,08		169,040			
15	K	611311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	169,040	262,40	44 356,10	CS ÚRS 2021 01
16	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	251,260	568,00	142 715,68	CS ÚRS 2021 01
VV			Dozdívka u vstupu:					
VV			(3,2-0,9)*2,05		4,715			
VV			Dozdívka u HUP:					
VV			1,75*2,8		4,900			
VV			Ostění vyměněných oken a dveří (oprava stávajícího vnitřního ostění):					
VV			241,645*1,0		241,645			
VV			Součet		251,260			
17	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	814,622	43,44	35 387,18	CS ÚRS 2021 01
VV			Podhledy lodžii (celkem 2x vrstvy):					
VV			((1,2*2,6)*16)*2		99,840			
VV			Podhled zastřešení vstupu:					
VV			1,5*4		6,000			
VV			Dlažba na lodžích (celkem 2x vrstvy):					
VV			((2,430*1,5)*(8*2))*2		116,640			
VV			Dlažba před hlavním vchodem:					
VV			3,4*1,5		5,100			
VV			Stříška nad hl. vstupem (celkem 2x vrstvy):					
VV			(1,5*4)*2		12,000			
VV			Střecha + výtahová nástavba (celkem 2x vrstvy):					
VV			(11,570*21,610)*2		500,055			
VV			Atika:					
VV			(2*(11,570+21,610))*(0,630+0,5)		74,987			
VV			Součet		814,622			
18	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	169,040	580,80	98 178,43	CS ÚRS 2021 01
VV			Zateplení podhledu 1.PP:					
VV			21,26+36,65+14,96+11,81+4,86+11,81+14,96+36,65+16,08		169,040			
VV			Mínus zateplení MV:					
VV			-39,6		-39,600			
VV			1.PP:					
VV			(9,2*1,2)*2		22,080			
VV			(1,2*5,6)*2		13,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1,2*3,4		4,080				
	VV		Součet		169,040				
19	M	63141414	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 80mm	m2	177,492	240,00	42 598,08	CS ÚRS 2021 01	
	VV		169,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		177,492				
20	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	55,920	627,20	35 073,02	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy.						
	VV		Podhledy lodžii:						
	VV		(1,2*2,6)*16		49,920				
	VV		Podhled zastřešení vstupu:						
	VV		1,5*4		6,000				
	VV		Součet		55,920				
21	M	63151564	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 120mm	m2	58,716	360,00	21 137,76	CS ÚRS 2021 01	
	VV		55,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		58,716				
22	K	621531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů	m2	55,920	247,20	13 823,42	CS ÚRS 2021 01	
23	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	1 438,893	37,60	54 102,38	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Plocha fasády:						
	VV		966,438		966,438				
	VV		594,890*0,3		178,467				
	VV		53,760		53,760				
	VV		100,512		100,512				
	VV		Mezisoučet		1 299,177				
	VV		Plocha soklu:						
	VV		(1,550+1,0)*21,610		55,106				
	VV		(1,550+1,0)*21,610		55,106				
	VV		(1,550+1,0)*11,570		29,504				
	VV		Mezisoučet		139,716				
	VV		Součet		1 438,893				
24	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1 438,893	152,80	219 862,85	CS ÚRS 2021 01	
25	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	39,100	452,00	17 673,20	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy.						
	VV		Plocha zastřešení vstupu:						
	VV		3*(1,1+0,5+1,5+2,5+0,5)		18,300				
	VV		Čela lodžii:						
	VV		(2,6*0,5)*16		20,800				
	VV		Součet		39,100				
26	M	28376442	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	19,215	188,00	3 612,42	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Plocha zastřešení vstupu:						
	VV		3*(1,1+0,5+1,5+2,5+0,5)		18,300				
	VV		18,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,215				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	21,840	140,80	3 075,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		Čela lodžii:					
	VV		(2,6*0,5)*16		20,800			
	VV		20,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,840			
28	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	126,391	487,20	61 577,70	CS ÚRS 2021 01
			Poznámka k položce:					
			1. V cenách jsou započteny náklady na:					
			a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,					
			b) přestěrkování izolačních desek,					
			c) vložení skloláknité výztužné tkaniny,					
			d) uzavření otvorů po kotvách lešení.					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
			a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%,					
			b) provedení konečné povrchové úpravy.					
	P							
			Plocha soklu:					
	VV		(1,550+1,0)*21,610		55,106			
	VV		(1,550+1,0)*21,610		55,106			
	VV		(1,550+1,0)*11,570		29,504			
	VV		Mezisoučet		139,716			
	VV		Mínus otvorové výplně sokl:					
	VV		-18,825		-18,825			
	VV		Plocha HDS:					
	VV		1,5*(0,5+2,0+0,5)		4,500			
	VV		0,5*2,0		1,000			
	VV		Součet		126,391			
29	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	132,711	234,40	31 107,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		126,391*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		132,711			
30	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	241,645	188,00	45 429,26	CS ÚRS 2021 01
			Poznámka k položce:					
			1. V cenách jsou započteny náklady na:					
			a) upevnění desek celoplošným lepením,					
			b) přestěrkování izolačních desek,					
			c) vložení skloláknité výztužné tkaniny,					
			d) osazení a dodávku rohovníků.					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
			a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,					
			b) provedení konečné povrchové úpravy.					
			Zateplení parapetu (fasáda):					
	VV		216,530		216,530			
	VV		Zateplení parapetu (sokl):					
	VV		25,115		25,115			
	VV		Součet		241,645			
31	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	71,455	90,40	6 459,53	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zateplení parapetu (fasáda):					
	VV		216,530*0,3		64,959			
	VV		64,959*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		71,455			
32	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	8,289	117,60	974,79	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zateplení parapetu (sokl):					
	VV		25,115*0,3		7,535			
	VV		7,535*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,289			
33	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	10,958	505,60	5 540,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		Viz výkres Schéma zateplení D1.1.30:					
	VV		0,2*21,610		4,322			
	VV		0,2*21,610		4,322			
	VV		0,2*11,570		2,314			
	VV		Součet		10,958			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	63151563	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	11,177	300,00	3 353,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,958*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		11,177			
35	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	966,438	520,00	502 547,76	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy.					
	VV		Plocha fasády:					
	VV		21,5*23,130		497,295			
	VV		21,5*23,130		497,295			
	VV		11,570*23,130		267,614			
	VV		Plocha strojovny výtahu:					
	VV		3,3*(4,870+4,870+3,670+3,670)		56,364			
	VV		Mezisoučet		1 318,568			
	VV		Mínus otvorové výplně fasáda:					
	VV		-352,130		-352,130			
	VV		Součet		966,438			
36	M	63151566	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,038$ tl 160mm	m2	1 014,760	480,00	487 084,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		966,438*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 014,760			
37	K	622222061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	594,890	198,40	118 026,18	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy.					
	VV		Zateplení ostění:					
	VV		594,890		594,890			
38	M	63141411	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,038$ tl 50mm	m2	196,314	180,00	35 336,52	CS ÚRS 2021 01
	VV		594,890*0,3		178,467			
	VV		178,467*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		196,314			
39	K	622231101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	53,760	508,80	27 353,09	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy.					
	VV		Stěny lodžie:					
	VV		(1,2*2,8)*(8*2)		53,760			
40	M	28376802	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 40mm	m2	56,448	309,60	17 476,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		53,76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		56,448			
41	K	622231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	100,512	526,40	52 909,52	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy.					
	VV		Stěny lodžie:					
	VV		(1,2*2,8)*(2*8)		53,760			
	VV		(2,430*2,8)*(2*8)		108,864			
	VV		Mínus otvorové výplně:					
	VV		-0,9*2,180*16		-31,392			
	VV		-1,2*1,6*16		-30,720			
	VV		Součet		100,512			
42	M	28376806	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 80mm	m2	105,538	619,20	65 349,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		100,512*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,538			
43	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	126,660	90,40	11 450,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zakládací lišta KZS fasády:					
	VV		21,610+21,610+11,570		54,790			
	VV		(4,870+3,670)*2		17,080			
	VV		Zakládací lišta KZS soklu:					
	VV		21,610+21,610+11,570		54,790			
	VV		Součet		126,660			
44	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	75,464	68,48	5 167,77	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zakládací lišta KZS fasády:					
	VV		21,610+21,610+11,570		54,790			
	VV		(4,870+3,670)*2		17,080			
	VV		Součet		71,870			
	VV		71,87*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		75,464			
45	M	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	57,530	49,92	2 871,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zakládací lišta KZS soklu:					
	VV		21,610+21,610+11,570		54,790			
	VV		54,79*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		57,530			
46	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	49,360	38,88	1 919,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*(23,130+1,550)		49,360			
47	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	51,828	138,40	7 173,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		49,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		51,828			
48	K	622335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	281,402	100,00	28 140,20	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Plocha pouze poškozených a zvětralých částí omítky.					
	VV		20% plochy fasády:					
	VV		((21,610+21,610+11,570)*23,130)*0,2		253,459			
	VV		20% plochy soklu:					
	VV		((21,610+21,610+11,570)*(1,550+1,0))*0,2		27,943			
	VV		Součet		281,402			
49	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn	m2	165,491	439,20	72 683,65	CS ÚRS 2021 01
	VV		Plocha soklu:					
	VV		39,1		39,100			
	VV		126,391		126,391			
	VV		Součet		165,491			
50	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	1 310,135	232,80	304 999,43	CS ÚRS 2021 01
	VV		Plocha fasády:					
	VV		966,438		966,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		594,890*0,3		178,467			
	VV		53,760		53,760			
	VV		100,512		100,512			
	VV		10,958		10,958			
	VV		Součet		1 310,135			
51	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	469,275	26,48	12 426,40	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Pe fólie</i>					
	VV		Otvorové výplně fasáda:					
	VV		352,130		352,130			
	VV		Otvorové výplně sokl:					
	VV		18,825		18,825			
	VV		Zakrytí fasády sousedního objektu (š. 2,0m):					
	VV		(1,55+23,03)*2*2		98,320			
	VV		Součet		469,275			
52	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 036,053	46,16	47 824,21	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Tlaková voda do max. 50°C, s přidáním čističem fasád.</i>					
	VV		Celková plocha fasády (mínus otvorové výplně):					
	VV		((21,610+21,610+11,570)*23,130)-352,130		915,163			
	VV		Celková plocha soklu (mínus otvorové výplně):					
	VV		((21,610+21,610+11,570)*(1,550+1,0))-18,825		120,890			
	VV		Součet		1 036,053			
53	K	632451231	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 30 do 35 mm	m2	394,435	210,40	82 989,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dlažba na lodžích:					
	VV		(2,430*1,5)*(8*2)		58,320			
	VV		Dlažba před hlavním vchodem:					
	VV		3,4*1,5		5,100			
	VV		Podhled stříšky nad hl. vstupem:					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		Střecha + výtahová nástavba:					
	VV		11,570*21,610		250,028			
	VV		Atika:					
	VV		(2*(11,570+21,610))*(0,630+0,5)		74,987			
	VV		Součet		394,435			
54	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	27,175	522,40	14 196,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		Nový okapový chodník:					
	VV		0,5*(21,5+11,350+21,5)		27,175			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				333 713,03	
55	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky přes 10 do 25 m	m2	1 390,983	40,00	55 639,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		(Obvod objektu + šířka lešení) x výška:					
	VV		((0,9+21,610)*2)*(1,550+23,03)		1 106,592			
	VV		(11,570)*(1,550+23,03)		284,391			
	VV		Součet		1 390,983			
56	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	166 917,960	0,70	116 842,57	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: 4 měsíce, bude fakturováno dle skutečných podmínek na stavbě.</i>					
	VV		1390,983*120 "Přepočtené koeficientem množství		166 917,960			
57	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky přes 10 do 25 m	m2	1 390,983	29,20	40 616,70	CS ÚRS 2021 01
58	K	944411112	Montáž zachytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B	m2	1 390,983	10,00	13 909,83	CS ÚRS 2021 01
59	K	944411212	Montáž zachytné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1112	m2	166 917,960	0,20	33 383,59	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: 4 měsíce, bude fakturováno dle skutečných podmínek na stavbě.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1390,983*120 "Přepočtené koeficientem množství		166 917,960			
60	K	944411812	Demontáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B	m2	1 390,983	7,00	9 736,88	CS ÚRS 2021 01
61	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	100,80	1 008,00	CS ÚRS 2021 01
62	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	1 200,000	1,98	2 376,00	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: 4 měsíce, bude fakturováno dle skutečných podmínek na stavbě.					
	VV		10*120 "Přepočtené koeficientem množství		1 200,000			
63	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2021 01
64	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	62,400	107,20	6 689,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		Stávající dlažba na lodžích:					
	VV		2,6*1,5*(8*2)		62,400			
65	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	107,151	274,40	29 402,23	CS ÚRS 2021 01
	VV		Odstranění stávající konstrukce zastřešení až na ŽB panel:					
	VV		Střecha:					
	VV		((11,570*21,610)-(4,870*3,670))*0,45		104,470			
	VV		Výtahová nástavba:					
	VV		(4,870*3,670)*0,15		2,681			
	VV		Součet		107,151			
66	K	968072355	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	42,433	233,60	9 912,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		1.PP					
	VV		3,0*0,6*2		3,600			
	VV		3,0*0,6*2		3,600			
	VV		2,150*0,6		1,290			
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		1,075*0,6		0,645			
	VV		3,2*2,05		6,560			
	VV		1,59*2,05		3,260			
	VV		Střecha:					
	VV		0,83*1,6		1,328			
	VV		0,9*0,5		0,450			
	VV		Mezipatro:					
	VV		2*2,6*4		20,800			
	VV		Součet		42,433			
67	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	139,716	97,60	13 636,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		Plocha soklu:					
	VV		(1,550+1,0)*21,610		55,106			
	VV		(1,550+1,0)*21,610		55,106			
	VV		(1,550+1,0)*11,570		29,504			
	VV		Součet		139,716			
D 998			Přesun hmot				600 622,25	
68	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	117,308	300,00	35 192,40	CS ÚRS 2021 01
D 997			Přesun sutě				565 429,85	
69	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halvy výšky přes 21 do 24 m	t	242,316	1 560,00	378 012,96	CS ÚRS 2021 01
70	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	242,316	187,20	45 361,56	CS ÚRS 2021 01
71	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 392,424	8,16	27 682,18	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: Celkem 15km.					
	VV		242,316*14 "Přepočtené koeficientem množství		3 392,424			
72	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	242,316	472,00	114 373,15	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 732 804,01	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				67 983,40	
73	K	711161117	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	126,391	288,00	36 400,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		Plocha soklu:					
	VV		(1,550+1,0)*21,610			55,106		
	VV		(1,550+1,0)*21,610			55,106		
	VV		(1,550+1,0)*11,570			29,504		
	VV		Mezisoučet			139,716		
	VV		Mínus otvorové výplně sokl:					
	VV		-18,825			-18,825		
	VV		Plocha HDS:					
	VV		1,5*(0,5+2,0+0,5)			4,500		
	VV		0,5*2,0			1,000		
	VV		Součet			126,391		
74	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	54,790	76,16	4 172,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		21,610+21,610+11,570			54,790		
75	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	126,391	80,00	10 111,28	CS ÚRS 2021 01
76	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	145,350	113,60	16 511,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		126,391*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			145,350		
77	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,928	848,00	786,94	CS ÚRS 2021 01
D 712			Povlakové krytiny				184 133,21	
78	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	291,835	16,48	4 809,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		Střecha + výtahová nástavba:					
	VV		11,570*21,610			250,028		
	VV		Atika:					
	VV		(2*(11,570+21,610))*0,630			41,807		
	VV		Součet			291,835		
79	K	712300851	Odstranění ze střech plochých do 10° ukončení izolace střechy kovovými profily přímými	m	83,440	22,16	1 849,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*(11,570+21,610)			66,360		
	VV		2*(4,870+3,670)			17,080		
	VV		Součet			83,440		
80	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	662,029	81,60	54 021,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		Podhled stříšky nad hl. vstupem (celkem 2x vrstvy):					
	VV		(1,5*4)*2			12,000		
	VV		Střecha + výtahová nástavba (celkem 2x vrstvy):					
	VV		(11,570*21,610)*2			500,055		
	VV		Atika (celkem 2x vrstvy):					
	VV		((2*(11,570+21,610))*(0,630+0,5))*2			149,974		
	VV		Součet			662,029		
81	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	728,232	149,60	108 943,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		662,029*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			728,232		
82	M	62855018	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	4,000	193,60	774,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		V místě vstupu do strojovny výtahu:					
	VV		1*4			4,000		
83	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	250,028	33,52	8 380,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,570*21,610			250,028		
84	K	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	5,270	1 016,00	5 354,32	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	236 083,67				
85	K	713110841	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	99,420	32,16	3 197,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		Stávající zateplení podhledu MV:					
	VV		21,26+36,65+4,86+36,65		99,420			
86	K	713110851	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	42,850	23,12	990,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		Stávající zateplení podhledu EPS:					
	VV		14,96+11,81+16,08		42,850			
87	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	662,029	26,00	17 212,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		Podhled stříšky nad hl. vstupem (celkem 2x vrstvy):					
	VV		(1,5*4)*2		12,000			
	VV		Střecha + výtahová nástavba (celkem 2x vrstvy):					
	VV		(11,570*21,610)*2		500,055			
	VV		Atika (celkem 2x vrstvy):					
	VV		((2*(11,570+21,610))*(0,630+0,5))*2		149,974			
	VV		Součet		662,029			
88	M	28375993	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	337,635	359,20	121 278,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		Podhled stříšky nad hl. vstupem:					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		Střecha + výtahová nástavba:					
	VV		11,570*21,610		250,028			
	VV		Atika:					
	VV		(2*(11,570+21,610))*(0,630+0,5)		74,987			
	VV		Součet		331,015			
	VV		331,015*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		337,635			
89	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	33,764	2 312,00	78 062,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		Podhled stříšky nad hl. vstupem:					
	VV		(1,5*4)*0,1		0,600			
	VV		Střecha + výtahová nástavba:					
	VV		(11,570*21,610)*0,1		25,003			
	VV		Atika:					
	VV		((2*(11,570+21,610))*(0,630+0,5))*0,1		7,499			
	VV		Součet		33,102			
	VV		33,102*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		33,764			
90	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	58,320	17,36	1 012,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dlažba na lodžích:					
	VV		(2,430*1,5)*(8*2)		58,320			
91	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	64,152	178,40	11 444,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		58,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		64,152			
92	K	998713104	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	3,056	944,00	2 884,86	CS ÚRS 2021 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 214,40				
93	K	721173707	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 125	m	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2021 01
94	K	721210823	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125	kus	1,000	134,40	134,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		K24:					
	VV		1		1,000			
95	K	721233213	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem svislým DN 125	kus	1,000	2 416,00	2 416,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		K24:					
	VV		1		1,000			
D 762			Konstrukce tesařské	31 797,92				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	762341014	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	83,440	233,60	19 491,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		Viz Detail D4:					
	VV		Střecha:					
	VV		((21,610+11,570)*2)*1,0		66,360			
	VV		Výtahová nástavba:					
	VV		((4,870+3,670)*2)*1,0		17,080			
	VV		Součet		83,440			
97	K	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	166,880	22,56	3 764,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		Viz Detail D4:					
	VV		Střecha:					
	VV		((21,610+11,570)*2)*2		132,720			
	VV		Výtahová nástavba:					
	VV		((4,870+3,670)*2)*2		34,160			
	VV		Součet		166,880			
98	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,709	6 500,00	4 608,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		Viz Detail D4:					
	VV		Střecha:					
	VV		((21,610+11,570)*2)*(0,05*0,09)		0,299			
	VV		((21,610+11,570)*2)*(0,05*0,08)		0,265			
	VV		Výtahová nástavba:					
	VV		((4,870+3,670)*2)*(0,05*0,09)		0,077			
	VV		((4,870+3,670)*2)*(0,05*0,08)		0,068			
	VV		Součet		0,709			
99	K	762395000	Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, nřediky, pasova ocel, vruty	m3	2,211	992,00	2 193,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		83,44*0,018		1,502			
	VV		0,709		0,709			
	VV		Součet		2,211			
100	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,403	1 240,00	1 739,72	CS ÚRS 2021 01
D	764	Konstrukce klempířské						453 378,39
101	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	83,440	148,00	12 349,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		Střecha:					
	VV		(11,570+21,610)*2		66,360			
	VV		Výtahová nástavba:					
	VV		(4,870+3,670)*2		17,080			
	VV		Součet		83,440			
102	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	241,645	67,20	16 238,54	CS ÚRS 2021 01
	VV		25,115+216,530		241,645			
103	K	764021431.R	Vyztužení klempířských prvků z hliníkového plechu	m	16,000	200,00	3 200,00	dle dodavatele
	VV		U balkonových dveří systémová ukončovací lišta z aloxovaného hliníku:					
	VV		16*1		16,000			
104	K	764215406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	12,300	591,20	7 271,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		K30:					
	VV		12,3		12,300			
105	K	764215603	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 250 mm	m	16,300	388,00	6 324,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		K32:					
	VV		16,3		16,300			
106	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	4,900	382,40	1 873,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		K 31:					
	VV		4,9		4,900			
107	K	764225407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	11,570	800,00	9 256,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		K18:					
	VV		11,570*1		11,570			
108	K	764225411	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené přes rš 800 mm	m2	47,406	1 104,00	52 336,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		K16:					
	VV		(21,610*2)*0,88		38,034			
	VV		K17:					
	VV		(11,570*1)*0,81		9,372			
	VV		Součet		47,406			
109	K	764226447	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 670 mm	m	239,125	616,80	147 492,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		K1 až K9:					
	VV		0,9*18		16,200			
	VV		1,2*26		31,200			
	VV		1,5*8		12,000			
	VV		2,1*32		67,200			
	VV		3,0*30		90,000			
	VV		1,075*1		1,075			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		2,15*3		6,450			
	VV		3,0*4		12,000			
	VV		Součet		239,125			
110	K	764228406	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm	m	40,000	362,40	14 496,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		K10:					
	VV		2,5*16		40,000			
111	K	764228424	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	21,000	320,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		K38:					
	VV		21,0		21,000			
112	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	5,000	303,20	1 516,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		K33:					
	VV		5,0		5,000			
113	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,000	490,40	1 471,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		K 34:					
	VV		3,0		3,000			
114	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,862	1 616,00	3 008,99	CS ÚRS 2021 01
D	766	Konstrukce truhlářské					169 824,10	
115	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	11,000	38,64	425,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		2+2+3+2+1+1		11,000			
116	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	13,965	512,80	7 161,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		T1:					
	VV		3,0*0,6*2		3,600			
	VV		T2:					
	VV		3,0*0,6*2		3,600			
	VV		T3:					
	VV		2,150*0,6*3		3,870			
	VV		T4:					
	VV		1,5*0,6*2		1,800			
	VV		T5:					
	VV		1,075*0,6*1		0,645			
	VV		T9:					
	VV		0,9*0,5*1		0,450			
	VV		Součet		13,965			
117	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	13,965	2 440,00	34 074,60	CS ÚRS 2021 01
118	K	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000	2 376,00	4 752,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T7:					
	VV		1		1,000			
	VV		T8:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
119	M	55341246.1	dveře Al vchodové jednokřídlové š 1100mm	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	dle dodavatele
120	M	55341246.2	dveře Al vchodové jednokřídlové š 830mm	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	dle dodavatele
121	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 624,00	2 624,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		T6:					
	VV		1		1,000			
122	M	55341311.1	dveře Al vchodové jednokřídlové š 1490mm	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	dle dodavatele
123	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm	kus	11,000	228,00	2 508,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		T1:					
	VV		2		2,000			
	VV		T2:					
	VV		2		2,000			
	VV		T3:					
	VV		3		3,000			
	VV		T4:					
	VV		2		2,000			
	VV		T5:					
	VV		1		1,000			
	VV		T9:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
124	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	23,425	309,60	7 252,38	CS ÚRS 2021 01
	VV		T1:					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		T2:					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		T3:					
	VV		2,150*3		6,450			
	VV		T4:					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		T5:					
	VV		1,075*1		1,075			
	VV		T6:					
	VV		0,9*1		0,900			
	VV		Součet		23,425			
125	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	11,000	33,52	368,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		T1:					
	VV		2		2,000			
	VV		T2:					
	VV		2		2,000			
	VV		T3:					
	VV		3		3,000			
	VV		T4:					
	VV		2		2,000			
	VV		T5:					
	VV		1		1,000			
	VV		T9:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
126	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,791	832,00	658,11	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	561 596,71				
127	K	767162113	Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 2.0 do 3.0 m	kus	16,000	5 584,00	89 344,00	CS ÚRS 2021 01
128	M	55342101.R	Lodžiové zábradlí, 2,40 x 1,05m, výplň mléčné sklo	kus	16,000	17 500,00	280 000,00	dle dodavatele
	VV		K11 až K15:					
	VV		16	16,000				
129	K	767162811	Demontáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů včetně výplně rovného délky do 3,0 m	kus	16,000	1 664,00	26 624,00	CS ÚRS 2021 01
130	K	767662120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2	13,515	276,00	3 730,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		Mříže do oken K35:					
	VV		T1:					
	VV		3,0*0,6*2	3,600				
	VV		T2:					
	VV		3,0*0,6*2	3,600				
	VV		T3:					
	VV		2,150*0,6*3	3,870				
	VV		T4:					
	VV		1,5*0,6*2	1,800				
	VV		T5:					
	VV		1,075*0,6*1	0,645				
	VV		Součet	13,515				
131	M	55341425.1	mříž okenní tahokov	m2	14,867	1 000,00	14 867,00	dle dodavatele
	VV		13,515*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	14,867				
132	K	767821113	Montáž poštovních schránek samostatných zazděných	kus	26,000	338,40	8 798,40	CS ÚRS 2021 01
133	M	55348112	schránka listová se sklapkou Pz 370x330x100mm	kus	26,000	968,00	25 168,00	CS ÚRS 2021 01
134	K	767821113.2	Demontáž poštovních schránek samostatných zazděných	kus	26,000	100,00	2 600,00	dle dodavatele
135	K	767893124	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň z umělých hmot oblouková, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		K25 až K29:					
	VV		1	1,000				
136	M	28319025.R	Stříška nad zadním vchodem 1600x1200mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	dle dodavatele
	VV		K25 až K29:					
	VV		1	1,000				
137	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	480,000	98,40	47 232,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Držáky, sušáky a ostatní předměty (25 kg/lodžie):					
	VV		25*16	400,000				
	VV		Držáky, sušáky a ostatní předměty 10 kg/okno):					
	VV		10*8	80,000				
	VV		Součet	480,000				
138	M	55343099.R	Systémový okenní sušák dl. 1500mm	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	dle dodavatele
	VV		K 36:					
	VV		8	8,000				
139	M	55343199.R	Lodžiový sušák dl. 2000mm	kus	16,000	1 300,00	20 800,00	dle dodavatele
	VV		K 37:					
	VV		16	16,000				
140	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	480,000	35,44	17 011,20	CS ÚRS 2021 01
141	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,319	1 072,00	1 413,97	CS ÚRS 2021 01
D 771			Podlahy z dlaždic	167 066,13				
142	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	96,900	106,40	10 310,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		Stávající dlažba na lodžích:					
	VV		2,6*1,5*(8*2)	62,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezipatro:					
	VV		2,3*15		34,500			
	VV		Součet		96,900			
143	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	5,100	732,00	3 733,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dlažba před hlavním vchodem:					
	VV		3,4*1,5		5,100			
144	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	101,920	38,48	3 921,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dlažba na lodžích:					
	VV		2,430*1,5*(8*2)		58,320			
	VV		Mezipatro:					
	VV		10,9*4		43,600			
	VV		Součet		101,920			
145	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	101,920	174,40	17 774,85	CS ÚRS 2021 01
146	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	24,440	265,60	6 491,26	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*0,65*16		12,480			
	VV		2,3*0,65*8		11,960			
	VV		Součet		24,440			
147	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	24,440	140,00	3 421,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*0,65*16		12,480			
	VV		2,3*0,65*8		11,960			
	VV		Součet		24,440			
148	K	771574264	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 12 do 19 ks/m2	m2	114,140	448,80	51 226,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		101,920		101,920			
	VV		24,440*0,25		6,110			
	VV		24,440*0,25		6,110			
	VV		Součet		114,140			
149	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	125,554	338,40	42 487,47	CS ÚRS 2021 01
	VV		114,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		125,554			
150	K	771591221	Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásích celoplošně lepená	m2	58,320	441,60	25 754,11	CS ÚRS 2021 01
	VV		Dlažba na lodžích:					
	VV		(2,430*1,5)*(8*2)		58,320			
151	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,136	470,40	1 945,57	CS ÚRS 2021 01
D 776 Podlahy povlakové							3 690,14	
152	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	28,800	102,40	2 949,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		Mezipatro:					
	VV		4*5,2		20,800			
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		28,800			
153	K	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	24,440	30,32	741,02	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*0,65*16		12,480			
	VV		2,3*0,65*8		11,960			
	VV		Součet		24,440			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							23 860,04	
154	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	420,300	11,20	4 707,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		1.PP:					
	VV		21,26+36,65+14,96+11,81+4,86+11,81+14,96+36,65+16,08		169,040			
	VV		Dozdívka u vstupu:					
	VV		(3,2-0,9)*2,05		4,715			
	VV		Dozdívka u HUP:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,75*2,8		4,900			
VV			Ostění vyměněných oken a dveří (oprava stávajícího vnitřního ostění):					
VV			241,645*1,0		241,645			
VV			Součet		420,300			
155	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	420,300	12,32	5 178,10	CS ÚRS 2021 01
156	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	469,275	14,32	6 720,02	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: Plocha všech oken.					
157	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	488,050	2,05	1 000,50	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: Finální úklid vnitřních ploch.					
VV			21,5*11,350*2		488,050			
158	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	420,300	14,88	6 254,06	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: Oprava stávajícího vnitřního ostění.					
D M Práce a dodávky M							115 810,80	
D 21-M Elektromontáže							112 110,80	
159	K	210203403	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	2,000	270,40	540,80	CS ÚRS 2021 01
160	M	34851156	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W	kus	2,000	2 560,00	5 120,00	CS ÚRS 2021 01
VV			K22:					
VV			1		1,000			
VV			K23:					
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
161	K	210203403-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
162	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	225,000	150,00	33 750,00	CS ÚRS 2021 01
VV			K19 až K21:					
VV			225		225,000			
163	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	45,000	120,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: 1 m = 0,2 kg					
VV			225*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		45,000			
164	M	35441690	podpěra vedení hromosvodu do zdíva, Cu	kus	225,000	64,00	14 400,00	CS ÚRS 2021 01
165	K	210220101-D	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	225,000	50,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 01
166	K	210220101-X	Ostatní příslušenství k hromosvodům	kg	75,000	150,00	11 250,00	dle dodavatele
167	K	210290005.1	Montáž silnoproudé instalace v objektech v bytových bez ohledu na počet okruhů podle počtu místností připojených na jeden elektroměr	kus	11,000	500,00	5 500,00	dle dodavatele
VV			Podhledy 1. pp (počet místností):					
VV			11		11,000			
168	K	210290005.1-D	Demontáž silnoproudé instalace v objektech v bytových bez ohledu na počet okruhů podle počtu místností připojených na jeden elektroměr	kus	11,000	100,00	1 100,00	dle dodavatele
VV			Podhledy 1. pp (počet místností):					
VV			11		11,000			
169	K	210290281.1	Montáž signálních zařízení v budovách napojených na 1 okruh zvonkový, telefonní, elektrický vrátný nebo zámek	kus	26,000	350,00	9 100,00	dle dodavatele
170	M	11.102.658	tlačítkové zvonkové tablo, domovní telefony	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	dle dodavatele
171	K	210290281.1-D	Demontáž signálních zařízení v budovách napojených na 1 okruh zvonkový, telefonní, elektrický vrátný nebo zámek	kus	26,000	100,00	2 600,00	dle dodavatele
D 23-M Montáže potrubí							3 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	K	230260031.1	Demontáž skříň HUP	kus	1,000	200,00	200,00	dle dodavatele
173	K	230260031.2	Montáž skříň HUP	kus	1,000	500,00	500,00	dle dodavatele
174	M	55343513.1	Skříň hlavní uzávěr plynu nerez HUP 600x600mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	dle dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

SO 01.02 - Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

64 114,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	64 114,14	15,00%	9 617,12

Cena s DPH

v CZK

73 731,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

SO 01.02 - Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - nezpůsobilé výdaje

Místo:

parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Datum:

4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

BENEPRO, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

64 114,14

1 - Zemní práce

62 778,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 336,14

998 - Přesun hmot

1 336,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt: SO 01.02 - Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín - nezpůsobilé výdaje

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant: BENEPRO, a.s.

Zhotovitel: BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 114,14

D	1		Zemní práce				62 778,00		
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	40,000	75,68	3 027,20	CS ÚRS 2021 01	
		VV	Keře podél jihovýchodní fasády:						
		VV	8*5	40,000					
2	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,350	4,63	251,64	CS ÚRS 2021 01	
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,815	74,40	60,64	CS ÚRS 2021 01	
		VV	54,35*0,015 "Přepočtené koeficientem množství	0,815					
4	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,359	840,00	1 141,56	CS ÚRS 2021 01	
		VV	54,350*0,025	1,359					
5	K	183101322	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3	kus	10,000	3 344,00	33 440,00	CS ÚRS 2021 01	
6	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	10,000	229,60	2 296,00	CS ÚRS 2021 01	
7	M	02652026	šeřka /Syringa meyeri-pink/	kus	10,000	82,40	824,00	CS ÚRS 2021 01	
8	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	30,000	141,60	4 248,00	CS ÚRS 2021 01	
		VV	10*3	30,000					
9	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	0,157	1 104,00	173,33	CS ÚRS 2021 01	
		VV	10*2*(3,14*0,05*0,05)	0,157					
10	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	63,28	1 898,40	CS ÚRS 2021 01	
		VV	10*3	30,000					
11	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	10,000	58,72	587,20	CS ÚRS 2021 01	
12	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízením včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	10,000	424,00	4 240,00	CS ÚRS 2021 01	
13	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,500	29,12	655,20	CS ÚRS 2021 01	
		VV	10*1,5*1,5	22,500					
14	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,625	1 008,00	5 670,00	CS ÚRS 2021 01	
		VV	22,5*0,25	5,625					
15	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,020	22 160,00	443,20	CS ÚRS 2021 01	
		P	Poznámka k položce: Dávka 100 g k jednomu stromu = 10 tablet.						
16	M	R_2519_999	hnojivo na okrasné dřeviny (1000 tablet)	balení	2,000	1 000,00	2 000,00	dle dodavatele	
17	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,350	3,18	172,83	CS ÚRS 2021 01	
18	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,350	0,58	31,52	CS ÚRS 2021 01	
19	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,000	316,00	632,00	CS ÚRS 2021 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2x 100l/keř					
	VV		10*0,1*2		2,000			
20	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	266,40	532,80	CS ÚRS 2021 01
21	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	28,000	16,16	452,48	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
			Celkem 15km.					
	VV		2*14 "Přepočtené koeficientem množství		28,000			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 336,14	
	D	998	Přesun hmot				1 336,14	
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,706	783,20	1 336,14	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Zhotovitel:

Projektant:

BENEPRO, a.s.

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

74 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	74 000,00	15,00%	11 100,00

Cena s DPH

v CZK

85 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

Místo:

parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Zhotovitel:

Datum:

4. 2. 2020

Projektant:

BENEPRO, a.s.

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	74 000,00
1.1 - Zařízení staveniště	65 000,00
1.1.1 - Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele	45 000,00
1.1.2 - Napojení zařízení staveniště na media	5 000,00
1.1.3 - Vytýčení stávajících inž.sítí	5 000,00
1.1.4 - Zabezpečení podm. dle Plánu bezpečnosti práce	5 000,00
1.1.6 - Zajištění obslužnosti komunikací a dočasné dopravní značení	3 000,00
1.1.7 - Projednání podmínek s majiteli pozemků	2 000,00
1.2 - Související činnosti	4 000,00
1.2.2 - Dokumentace skutečného provedení stavby	2 000,00
1.2.3 - Kompletační činnost	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt: VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína
Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01
Zhotovitel:

Datum: 4. 2. 2020
Projektant: BENEPRO, a.s.
Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							74 000,00	
D	1.1		Zařízení staveniště				65 000,00	
D	1.1.1		Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele				45 000,00	
1	K	001	ZS zhotovitele - sociální objekty	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Pevlékárny, sociální objekty, Kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, Mobilní WC na stavbě-pronájem apod.					
2	K	002	ZS zhotovitele - provozní objekty ZS	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Volné sklady, skládky materiálu, mezideponie zeminy apod.					
D	1.1.2		Napojení zařízení staveniště na media				5 000,00	
3	K	004	Elektrická energie	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Napojení na stávající rozvody nn v bezprostředním okolí staveniště.					
D	1.1.3		Vytýčení stávajících inž.sítí				5 000,00	
4	K	005	Náklady na vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů , před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Zhotovitel zajistí aktualizaci vyjádření majitelů všech stávajících inženýrských sítí a následně zajistí vytyčení všech stávajících inženýrských sítí na staveništi navrhovaného vodovodu u jednotlivých správců a majitelů.					
5	K	017	Vytýčení stavby před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Náklady na vytyčení stavby kanalizace před zahájením stavebních prací.					
D	1.1.4		Zabezpečení podm. dle Plánu bezpečnosti práce				5 000,00	
6	K	007	Provizorní ohrazení a osvětlení výkopu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Zřízení, instalace, ukotvení provizorních ohrazení a osvětlení výkopu, včetně následné likvidace.					
D	1.1.6		Zajištění obslužnosti komunikací a dočasné dopravní značení				3 000,00	
7	K	010	Čistění komunikací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Zajištění čistění komunikací po celou dobu realizace stavby.					
D	1.1.7		Projednání podmínek s majiteli pozemků				2 000,00	
8	K	018	Monitoring nemovitostí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	dle dodavatele
P			Poznámka k položce: Monitoring nemovitostí v souvislosti s prováděním zemních výkopových prací.					
D	1.2		Související činnosti				4 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		1.2.2	Dokumentace skutečného provedení stavby				2 000,00	
9	K	106	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	dle dodavatele
P		<i>Poznámka k položce: Vypracování projektové dokumentace s vyznačením všech změn oproti stavebnímu povolení v rozsahu pro podání žádosti o změnu stavby před dokončením. Projektová dokumentace změn bude vypracována 3x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.</i>						
D		1.2.3	Kompletační činnost				2 000,00	
10	K	107	Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava k odevzdání stavby zadavateli	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	dle dodavatele
P		<i>Poznámka k položce: Zajištění a shromáždění všech dokladů potřebných k zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a k ukončení stavby včetně přípravy a shromáždění dokladů ke kolaudaci stavby a k předání stavby zadavateli.</i>						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
11	K	013294000.1	Fotodokumentace stavby	stavba	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	stavba	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00	
13	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	stavba	1,000	2 000,00	2 000,00	dle dodavatele
14	K	042503000.1	Havarijní plán stavby	stavba	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

VRN.02 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

16 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	16 000,00	15,00%	2 400,00

Cena s DPH

v CZK

18 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

VRN.02 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo:

parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Zhotovitel:

Datum:

4. 2. 2020

Projektant:

BENEPRO, a.s.

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 000,00

1.1 - Zařízení staveniště

14 000,00

1.1.1 - Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele

10 000,00

1.1.7 - Projednání podmínek s majiteli pozemků

4 000,00

1.2 - Související činnosti

1 000,00

1.2.3 - Kompletační činnost

1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt:

VRN.02 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo:

parc. č. 426/18, k.ú. Loučka u Nového Jičína

Datum:

4. 2. 2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

BENEPRO, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 000,00

D 1.1 Zařízení staveniště 14 000,00

D 1.1.1 Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele 10 000,00

1	K	003	Pronájem veřejných ploch pro zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	dle dodavatele
P <i>Poznámka k položce: Poplatky majiteli veřejných pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště.</i>								

D 1.1.7 Projednání podmínek s majiteli pozemků 4 000,00

2	K	014	Náklady na zajištění vstupu na pozemky majitelů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	dle dodavatele
P <i>Poznámka k položce: Zhotovitel zajišťuje projednání a souhlasy se vstupy na pozemky s majiteli dotčených pozemků a zajišťuje potřebná povolení pro realizaci stavby. Součástí prací je i zajištění podpisu protokolu o zpětném převzetí pozemku vlastníky příslušných pozemků.</i>								

3	K	015	Náklady na projednání a zajištění připojení nemovitosti	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele
P <i>Poznámka k položce: Zhotovitel zajišťuje projednání a souhlasy pro napojení přípojek uličních vpustí s majiteli dotčených pozemků. Součástí prací je i zajištění podpisu protokolu o zpětném převzetí pozemku vlastníky příslušných pozemků.</i>								

4	K	016	Potřebná povolení a souhlasy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele
P <i>Poznámka k položce: Zajištění veškerých potřebných povolení pro zahájení, pro realizaci a pro ukončení výstavby - pro předání investorovi k užívání.</i>								

D 1.2 Související činnosti 1 000,00

D 1.2.3 Kompletační činnost 1 000,00

5	K	108	Splnění požadavků dle SoD	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele
---	---	-----	---------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

6	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	stavba	1,000	1 000,00	1 000,00	dle dodavatele
P <i>Poznámka k položce: Vliv obyvatel domu.</i>								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST